
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу  

постановления администрации  

Уссурийского городского округа  

от 21 июля 2010 года № 1086-НПА  

«Об утверждении административного  

регламента администрации  

Уссурийского городского округа 

исполнения муниципальной функции  

«Рассмотрение обращений граждан» 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ                   

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 

Уставом Уссурийского городского округа, с целью приведения в соответствие 

с действующим законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Уссурийского городского округа: 

от 21 июля 2010 года № 1086-НПА «Об утверждении 

административного регламента администрации Уссурийского городского 

округа исполнения муниципальной функции «Рассмотрение обращений 

граждан»; 

04.04.2022 781-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=0AF7D3B24CFC1A43CA70F4983602360A0511F7411EEDCB900FF5DFA091986F3BE1007E697698A47CEEAE65FB08E3240ADAX4b8G


 

от 15 мая 2015 года № 1141-НПА «О внесении изменений в 

постановление администрации Уссурийского городского округа от 21 июля 

2010 года № 1086-НПА «Об утверждении административного регламента 

администрации Уссурийского городского округа исполнения муниципальной 

функции «Рассмотрение обращений граждан»; 

от 12 марта 2018 года № 604-НПА «О внесении изменений в 

постановление администрации Уссурийского городского округа от 21 июля 

2010 года № 1086-НПА «Об утверждении административного регламента 

администрации Уссурийского городского округа исполнения муниципальной 

функции «Рассмотрение обращений граждан»; 

от 13 марта 2019 года № 540-НПА «О внесении изменений в 

постановление администрации Уссурийского городского округа от 21 июля 

2010 года № 1086-НПА «Об утверждении административного регламента 

администрации Уссурийского городского округа исполнения муниципальной 

функции «Рассмотрение обращений граждан»; 

от 01 апреля 2021 года № 718-НПА «О внесении изменений в 

постановление администрации Уссурийского городского округа от 21 июля 

2010 года  № 1086-НПА «Об утверждении административного регламента 

администрации Уссурийского городского округа исполнения муниципальной 

функции «Рассмотрение обращений граждан»; 

от 16 апреля 2021 года № 839-НПА «О внесении изменений в 

постановление администрации Уссурийского городского округа от 21 июля 

2010 года № 1086-НПА «Об утверждении административного регламента 

администрации Уссурийского городского округа исполнения муниципальной 

функции «Рассмотрение обращений граждан». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


